Hà Nội, ngày 15 tháng 6 năm 2015

GIẤY MỜI

Kính gửi:

Hiệp định Thương mại Tự do (FTA) Việt Nam-EU đang trong quá trình đàm phán

và dự kiến sẽ được ký kết trong năm 2015. Trong bối cảnh đó, Viện Nghiên cứu Quản lý

Kinh tế Trung ương và Đại sứ quán Đan Mạch tại Hà Nội đồng tổ chức Hội thảo “Hiệp

định thương mại tự do VN-EU – Hàm ý đối với cải cách chính sách và thể chế”

Thời gian: 8:30 – 12:30, ngày 25/6/2015 (Đăng ký đại biểu từ 8:00)

Địa điểm: Phòng họp Ballroom, Tầng 1, Khách sạn Hilton Hanoi Opera, 1 Lê

Thánh Tông, Hà Nội

Nội dung Hội thảo tập trung vào các vấn đề: (1) Kinh nghiệm quốc tế trong cải

cách thể chế và điều chỉnh chính sách của các nước đang phát triển phục vụ thực thi hiệp

định FTA; và (2) Đánh giá sơ bộ về sự sẵn sàng và nhu cầu điều chỉnh thể chế chính sách

của Việt Nam để thực hiện Hiệp định. Hội thảo có sự tham gia trình bày của các chuyên

gia quốc tế đến từ Tổ chức thương mại và phát triển của Liên hợp quốc (UNCTAD),

Viện nghiên cứu kinh tế quốc tế Hàn quốc (KIEP), Trường đại học Kinh doanh

Copenhagen (Đan Mạch).

Viện Nghiên cứu Quản lý Kinh tế Trung ương và Đại sứ quán Đan Mạch trân

trọng kính mời………….. tới tham dự và đóng góp ý kiến tại Hội thảo. Chúng tôi tin

rằng sự có mặt và đóng góp của……………sẽ góp phần tạo nên thành công của hội thảo.

(Xin vui lòng xác nhận sự tham dự với Cô Hoàng Thị Hải Yến (Tel:

080.43670/Email: yenhh@mpi.gov.vn/ Mobile: 0915.134.545 truớc ngày 23/6/2015).

                VIỆN TRƯỞNG                                                               ĐẠI SỨ

VIỆN NC QUẢN LÝ KINH TẾ TƯ                            ĐẠI SỨ QUÁN ĐAN MẠCH

            Nguyễn Đình Cung                                                           John Nielsen